

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania „Dostawa sprzętu do biopsji oraz implantów do badań endoskopowych”
Znak sprawy: ZP/63/ZCO/2020

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Zestaw I:

Pytanie 1

Pakiet nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec wielorazowych polerowanych na całej długości o wymiarze 1600 mm oraz 2300mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 szczypiec wielorazowych polerowanych na całej długości o wymiarze 1600 mm oraz 2300mm. Pozostałe wymogi bez zmian.

Pytanie 2

Pakiet nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsów rotacyjnych, repozycjonowanych 2300mm do kanału 2,8mm, szerokość rozwarcia klipsa 12mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 klipsów rotacyjnych, repozycjonowanych 2300mm do kanału 2,8mm, szerokość rozwarcia klipsa 12mm. Pozostałe wymogi bez zmian.

Zestaw II:

Pytanie 1

pakiet nr 4, poz. 1 - czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne gastroscopowe jednorazowe, łyżeczki biopsyjne owalne z okienkiem, uchylne do biopsji stycznych, długość narzędzia 1550 mm, minimalna średnica kanału 2,8 mm. Proponowana ilość 400 sztuk

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

pakiet nr 4, poz. 2 - czy Zamawiający dopuści szczypce biopsyjne kolonoskopowe jednorazowe, długość narzędzia 2300 mm, średnica kanału roboczego 2,8 mm, łyżeczka owalna o powiększonej objętości; łyżeczki uchylne do biopsji stycznych, wykonane ze stali nierdzewnej o dwustopniowym ścięciu i gładkich krawędziach. Proponowana ilość 400 sztuk

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

pakiet nr 7, poz. 1 - w związku z tym, że klipsy sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych czy Zamawiający zgodzi się zwiększyć wymaganą ilość do 120 sztuk lub zmniejszyć do 80? Prosimy o podanie ostatecznej ilości

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ (rozdział XIII pkt. 10 SIWZ).

Pytanie 4

pakiet nr 7, poz. 2 - w związku z tym, że klipsy sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych czy Zamawiający zgodzi się zwiększyć wymaganą ilość do 120 sztuk lub zmniejszyć do 80? Prosimy o podanie ostatecznej ilości

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ (rozdział XIII pkt. 10 SIWZ).

Pytanie 5

siwz, rozdział III, pkt 6 - czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu stworzenia depozytu w zakresie pakietu nr 7? Klipsy sprzedawane są w opakowaniach zbiorczych i nie ma możliwości fakturowania pojedynczych sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rezygnację z depozytu w Pakiecie nr 7 i dostawy sukcesywne. W Formularzu oferty i Formularzu asortymentowo-cenowym należy zaznaczyć czy Wykonawca oferuje możliwość depozytu w Pakiecie nr 7. W kryterium oceny ofert oceniany będzie termin dostawy. Obowiązujący wzór umowy w takim przypadku to – wzór umowy dla Pakietów 1-6.

Pytanie 6

do zapisów SIWZ: Czy ze względu na aktualną sytuację w kraju oraz zgodnie z zaleceniami Urzędu Zamówień Publicznych (<https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego>) Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty/uzupełnień/wyjaśnień/oświadczeń w formie elektronicznej (dokumenty opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym)?

W przypadku zgody prosimy o podanie danych do złożenia oferty elektronicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ (rozdział VII pkt. 1A SIWZ).

Pytanie 7

dotyczące zapisów umowy (Umowa dostawy nr ...(wzór dla Pakietów 1-6) paragraf 3 ustęp 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 3 ust. 13 następująco:

„Wykonawca zobowiązuje się:

- a) uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 3 dni roboczych, od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego, na swój koszt.
- b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych, od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego, na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.14)”

Pytanie 8

dotyczące zapisów umowy (Umowa dostawy nr ...(wzór dla Pakietów 1-6) paragraf 8 ustęp 2b: Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby podany termin liczony był w dniach roboczych

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 8 ust. 2b) następująco:

„Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego Towaru w terminie 3 dni roboczych od uznania reklamacji”

Pytanie 9

dotyczące zapisów umowy (Umowa dostawy nr ...(wzór dla Pakietów 1-6) paragraf 7 ustęp 2, ustęp 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 7 ust. 2 zdanie pierwsze następująco:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 3 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 7 ust. 3 następująco:
„Wykonawca do 3 dni roboczych od uznania reklamacji jest zobowiązany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umową.”

Pytanie 10

dotyczące zapisów umowy (Umowa dostawy nr ...(wzór dla Pakietów 1-6) paragraf 6 ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na odstąpienie od wymogu zapisu na fakturze adnotacji o „oraz zawierając adnotację o mechanizmie podzielonej płatności „ ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 6 ust. 6 następująco:
„Za prawidłowo wystawioną fakturę uważa się fakturę, w której wynagrodzenie będzie wyliczone według cen jednostkowych brutto, chyba, że inny sposób wyliczenia wynagrodzenia jest nakazany w ogólnie obowiązujących przepisach prawa .”

Pytanie 11

dotyczące zapisów umowy Umowa dostawy nr ...(wzór dla Pakietów 7-8) paragraf 6 ustęp 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na odstąpienie od wymogu zapisu na fakturze „a także dane protokołu zużycia, tj. wskazać numer protokołu zużycia oraz inicjały pacjenta”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 7-8 w paragrafie 6 ust. 4 następująco:
„Wykonawca wystawi faktury VAT wyłącznie za Towar zgodny z umową i pobrany przez Zamawiającego z depozytu, zgodnie z cenami określonymi w załączniku nr 1 do umowy. Na fakturze należy wyspecyfikować datę każdego zamówienia (uzupełnienia depozytu), którego dotyczy faktura, a także dane protokołu zużycia, tj. wskazać numer protokołu zużycia oraz inicjały pacjenta lub numer zamówienia.”

Pytanie 12

dotyczące zapisów umowy Umowa dostawy nr ...(wzór dla Pakietów 7-8) paragraf 6 ustęp 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na odstąpienie od wymogu zapisu na fakturze adnotacji o „oraz zawierając adnotację o mechanizmie podzielonej płatności „ ?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 7-8 w paragrafie 6 ust. 10 następująco:
„Za prawidłowo wystawioną fakturę uważa się fakturę, w której wynagrodzenie będzie wyliczone według cen jednostkowych brutto, chyba, że inny sposób wyliczenia wynagrodzenia jest nakazany w ogólnie obowiązujących przepisach prawa .”

Pytanie 13

dotyczące zapisów umowy Umowa dostawy nr ...(wzór dla Pakietów 7-8) paragraf 7 ustęp 2, ustęp 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 3 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 7-8 w paragrafie 7 ust. 2 zdanie pierwsze następująco:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 3 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 7-8 w paragrafie 7 ust. 3 następująco:

„Wykonawca do 3 dni roboczych od uznania reklamacji jest zobowiązany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umową”

Pytanie 14

dotyczące zapisów umowy Umowa dostawy nr ...(wzór dla Pakietów 7-8) paragraf 8 ustęp 2e
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby podany termin liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę w paragrafie 8 ust. 2 we wzorze umowy dla Pakietów 7-8 dotyczącą numeracji punktów następująco:

1. *W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:*
 - a) *w wysokości 1 % wynagrodzenia umownego brutto nie dostarczonej części zamówienia, określonego w § 5 ust. 3 umowy - za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 oraz § 3 ust. 13 umowy*
 - b) *w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust. 3 umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.*
 - c) *zaistnienia okoliczności stanowiącej podstawę odstąpienia od umowy.*
 - d) *za naruszenie obowiązku zawarcia na fakturze VAT lub fakturach VAT adnotacji o mechanizmie podzielonej płatności, o którym mowa w § 6 ust 7 powyżej, w wysokości równej stawce należnego podatku VAT, wynikającego z tej faktury albo faktur.*
 - e) *Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za naruszenie obowiązku zbieżności numeru rachunku bankowego zawartego w § 6 ust. 2, w wystawianych przez Wykonawcę fakturach VAT oraz w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług – w wysokości kwoty brutto każdej z faktur VAT, na której widnieje rachunek bankowy inny, niż określony w § 6 ust. 2.*
2. *Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej realizacji umowy, i naliczyć karę umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 5 ust. 3 umowy, o której mowa w ust. 1 lit. b powyżej, w przypadkach, gdy:*
 - a) *jednorazowe opóźnienie Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy bądź jakiegokolwiek terminu wskazanego w harmonogramie dostawy, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, przekroczy 7 dni kalendarzowych,*
 - b) *Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego Towaru w terminie 3 dni od uznania reklamacji,*
 - c) *w razie wystąpienia innych niż powyższe okoliczności leżących po stronie Wykonawcy, które uniemożliwiają dalszą realizację umowy, przez co należy rozumieć w szczególności utratę przez Wykonawcę koniecznych uprawnień do realizacji Przedmiotu umowy, ograniczenia przez Wykonawcę zakresu realizowanych dostaw lub ich jakości.*

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 7-8 w paragrafie 8 ust. 2 pkt. b) następująco:

„Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego Towaru w terminie 3 dni roboczych od uznania reklamacji.”

Zestaw III:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 2 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Na warunkach objętych niniejszą umową Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego Towar a Zamawiający zobowiązuje się do jego odbioru. Własność Towaru zostanie przeniesiona na Zamawiającego z chwilą zapłaty umówionej ceny(wynagrodzenia).”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 2 ust. 8 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, przy pierwszej dostawie partii przedmiotu umowy deklaracji zgodności oraz certyfikatu CE?

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową deklaracji zgodności oraz certyfikatu CE oferowanego sprzętu medycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 9 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Faktury korygujące wystawiane i dostarczane będą przez Wykonawcę do 3 dni roboczych od daty uznania reklamacji....”

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 3 ust. 9 następująco:

„Faktury korygujące wystawiane i dostarczane będą przez Wykonawcę do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji. W przypadku błędów w nr serii i datach ważności, Wykonawca wystawi notę korygującą i przekaże ją do apteki do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia błędu.”

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13b (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych, od dnia uznania reklamacji za zasadną, na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.14), po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy,”

UZASADNIENIE:

Rozpatrzenie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni roboczych jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 3 ust. 13 następująco:

„Wykonawca zobowiązuje się:

- a) uzupełnić braki ilościowe – jeżeli takie zostaną stwierdzone przez Zamawiającego – w otrzymanym towarze w terminie do 3 dni roboczych, od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego, na swój koszt.
- b) wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 3 dni roboczych, od chwili zawiadomienia przez Zamawiającego, na swój koszt. Jeżeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastępcze zgodnie z ust.14)”

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13b (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy zamówionego towaru w terminie określonym w ust. 6 lub 13 niniejszego paragrafu Zamawiający będzie uprawniony do zrealizowania zamówienia u innego Dostawcy z uwzględnieniem możliwości zakupu preparatu równoważnego (tzw. nabycie zastępcze) po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, oraz bez obowiązku nabycia od Wykonawcy asortymentu dostarczonego po terminie. W przypadku dokonania tzw. nabycia zastępczego, Wykonawca zobowiązany jest wyrównać Zamawiającemu poniesioną szkodę, tj. zapłacić Zamawiającemu kwotę stanowiącą różnicę pomiędzy ceną towaru, jaką Zamawiający zapłaciłby Wykonawcy, gdyby ten dostarczyłby zamówiony asortyment w terminie, a ceną towarów i kosztem dostawy, które Zamawiający zobowiązany jest zapłacić w związku z nabyciem zastępczym. Kwota ta będzie płatna na podstawie noty obciążeniowej, w terminie 7 dni roboczych od daty doręczenia noty Wykonawcy. Zamawiający ma prawo dokonać potrącenia z należności wobec Wykonawcy.

Zamawiający zobowiązany jest udokumentować Wykonawcy koszt poniesiony na zakup towaru. Zamawiający ma prawo odmówić przyjęcia dostawy spóźnionej.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 6 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 5 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy
Nie udzielenie odpowiedzi w tym terminie uważa się za uznanie reklamacji.”

Pytanie 8

Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 3 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„Wykonawca w ciągu 2 dni przypadających w dni robocze od uznania reklamacji jest zobowiązany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umową.”

Odpowiedź na pytanie 7 i 8:

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 7 ust. 2 zdanie pierwsze następująco:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 3 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 1-6 w paragrafie 7 ust. 3 następująco:

„Wykonawca do 3 dni roboczych od uznania reklamacji jest zobowiązany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umową.”

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 7-8 w paragrafie 7 ust. 2 zdanie pierwsze następująco:

„Wykonawca rozpatrzy reklamację Zamawiającego co do jakości dostarczonego Towaru w terminie 3 dni roboczych od daty doręczenia reklamacji na nr faksu Wykonawcy

Zamawiający modyfikuje treść wzoru umowy dla Pakietów 7-8 w paragrafie 7 ust. 3 następująco:

„Wykonawca do 3 dni roboczych od uznania reklamacji jest zobowiązany do wymiany wadliwego Towaru na Towar zgodny z Umową”

Pytanie 9

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1A (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 1b (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:

„w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 2 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści: „Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, i naliczyć karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto określonej w § 5 ust. 3 umowy, o której mowa w ust. 1 lit. b powyżej, w przypadkach, gdy:

- a) trzykrotne opóźnienie Wykonawcy względem terminu głównego wykonania dostawy bądź jakiegokolwiek terminu wskazanego w harmonogramie dostawy, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, przekroczy 7 dni roboczych,...

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy zapisów umowy § 8 ust. 7 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Jeżeli Wykonawca opóźnia się z rozpoczęciem lub zakończeniem realizacji dostawy Towaru tak dalece, że nie jest prawdopodobne, żeby zdołał ją ukończyć w czasie umówionym, bądź jest już opóźniony względem umówionego terminu, Zamawiający może, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, powierzyć wykonanie dostawy Towaru podmiotom trzecim na koszt i ryzyko wykonawcy (wykonanie zastępcze). Zamawiający ma prawo realizować wykonanie zastępcze bez obowiązku nabycia od Wykonawcy Towaru dostarczonego po terminie.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 1 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Wykonawca przyjmuje do wiadomości, zgodnie z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, że czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej może nastąpić po wyrażeniu zgody przez podmiot tworzący. Czynność prawna dokonana bez zgody, o której mowa powyżej, jest nieważna. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy zapisów umowy § 11 ust. 4 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 1-6 oraz wzór dla Pakietów 7-8)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 2% na 1%?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 13 (załącznik 5, wzór dla Pakietów 7-8)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na zapis następującej treści:
„Jeżeli Wykonawca opóźnia się z uzupełnieniem depozytu w terminie określonym w § 3 ust. 4, Zamawiający może, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, powierzyć wykonanie dostawy Towaru podmiotom trzecim na koszt i ryzyko wykonawcy (wykonanie zastępcze).”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dot. pakietu nr 4

Prosimy o możliwość zaoferowania kleszczyków o dł. 1600 mm i 2300 mm (zamiast 1550 mm i 2300 mm), z rączką na stałe.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 4 kleszczyków o dł. 1600 mm i 2300 mm (zamiast 1550 mm i 2300 mm), z rączką na stałe. Pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Pytanie 17

Dot. pakietu nr 5

Prosimy o dopuszczenie klipsownic nowego typu – bez osłonki plastikowej i stopera lecz zabezpieczonych przed możliwością uszkodzenia kanału roboczego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 5 klipsownic nowego typu – bez osłonki plastikowej i stopera lecz zabezpieczonych przed możliwością uszkodzenia kanału roboczego. Pozostałe wymagane parametry zgodne z SIWZ.

Pytanie 18

Dot. pakietu nr 8

Prosimy o dopuszczenie jako produkt alternatywny jednorazowy zestaw do opaskowania żyłaków przełyku, 6-gumkowy, w opakowaniu w dwóch częściach: pierwszą część stanowi rękojeść z portem Luer-Lock zabezpieczonym kapturkiem, z nicią z jednej strony nawiniętą na szpulę rękojeści, z drugiej umieszczoną w teflonowym cewniku przymocowanym do rękojeści, druga część zestawu to nasadka z nicią zakończoną pętelką, nałożonymi sześcioma gumkami, przedostatnia gumka odróżniająca się kolorem od pozostałych, część dystalna przezroczysta, zrzucenie gumki słyszalne poprzez charakterystyczny dźwięk kliknięcia na rękojeści, potwierdzona kompatybilność z aparatami o średnicy zewnętrznej od 9,5 do 11,5 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 8 opisanego w pytaniu produktu.

Zestaw IV


Pytanie 1

Zwracam się z prośbą o odstąpienie w zakresie pakietu 2 od zapisu SIWZ część III pkt 5 „ 5. Zamawiający zastrzega sobie w Pakietach 1 – 2 możliwość zamówienia igieł na sztuki.” Igły oferowane w pakiecie 2 są pakowane fabrycznie po 5 szt w opakowaniu a obowiązujące przepisy prawa nie pozwalają na sprzedaż wyrobów medycznych w inny sposób niż w pełnych opakowaniach fabrycznych. Również polityka zwrotów naszej firmy nie zezwala na zwroty niepełnych opakowań, więc w razie konieczności zwrotu towaru nie byłoby takiej możliwości.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść SIWZ – rozdział III pkt. 5 następująco:

„Zamawiający zastrzega sobie w Pakiecie nr 1 możliwość zamówienia igieł na sztuki.”

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjno-Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej

mgr Agnieszka Kucot